Уважаемые клиенты!

Уведомляем Вас о том, что согласно Приказа № 62 от 08.05.2024г. обновлены новые

общие Тарифы для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических

лиц, занимающихся частной практикой, в АО «Денизбанк Москва». Приказ вступает в

силу с 22.05.2024.

С уважением,

АО «Денизбанк Москва»